Particulars Rate AmountQty

ESTIMATE

Ph No.:

A1 BAZAR

Add:

CREDIT

TRANSPORT 1

LR NO : 

TRANSPORT : 

54  450.00  24300.00SHIRT P.SATIN 1

9  430.00  3870.00SHIRT PRINT 2

9  450.00  4050.00SHIRT PRINT 3

20  410.00  8200.00SHIRT PRINT 4

Total :

38399.00

Discount

92  40420.00

Rs.  THIRTY-EIGHT THOUSAND THREE HUNDRED 

NINETY-NINE ONLY

Total :

Round Off  0.00

2021.00

Customer Signature